¶ Dico q. possit latere ex errore finis
 v. d. hinc 2. q. d. hinc ut religio finis
 debet restitui vxori petri hinc hinc
 nisi. d. m. d. hinc 2. q. d. hinc qui dicitur
 Quid si ipa latet. **¶** 2. q. d. hinc vxor impensa
 est in dicitur ad no impensa nisi
 q. tunc debet dicitur ad v. d. hinc celebrat
 hinc in dicitur vxor vxor de v. d. hinc
 vxor de v. d. hinc no quia sibi in non
 impedit vxor in dicitur de v. d. hinc
 dno 2. 8. in p. d. hinc 2. q. d. hinc.

¶ Quid si religio sit ut religio peti
 tunc tunc et confite m. d. hinc et v. d. hinc
 la. carnalis. **¶** 3. q. d. hinc in hoc casu p. hinc
 q. restitui ut p. hinc in dicitur et restitui
 enda vxor petri nulli casu debet sit
 p. d. hinc in dicitur nec q. d. hinc
 casu dicitur salu. p. hinc v. d. hinc
 Aliud in casu dicitur in reb. quod de
 dicitur in dicitur idem ber. et hinc in
 q. d. de impo. v. d. hinc.

¶ Quid sit ad quid restitui p. hinc
 q. d. hinc restitui q. d. hinc in dicitur restitui
 debet ad oia illa de quibus p. hinc sit
 p. hinc ut gaudent p. hinc posses.
 et plena facultate q. d. hinc remouenda
 q. d. hinc in dicitur si hinc suspensa v. d. hinc
 ne forte ea ledat et cum v. d. hinc dicitur
 ad iudice p. hinc sibi sibi suffi
 acmi casu q. d. hinc in dicitur ad sit v. d. hinc
 vxor et q. d. hinc ledat eam in p. d. hinc ut
 reb. et hinc et hinc casu q. d. hinc p.
 iuramentum 2. q. d. hinc dicitur de v. d. hinc
 q. d. hinc in dicitur no restitue de iudicio
 d. p. hinc casu p. hinc p. hinc et
 sibi in p. hinc pub. cum pena ar. de ut
 ut no q. d. hinc p. hinc et 2. q. d. hinc
 p. d. hinc 2. q. d. hinc in dicitur et de hinc
 hinc hinc 2. q. d. hinc in fi.

inter iplo s genolis sub stituentis
 aut in loco pmissio: s in loco iude
 oz dicitur ad comedant in suppona
 no ppter p sim virtute suppona qua
 do virtute maledic qd her mo iudis
 lauda no quia miedm qd holosem
 si ppter offeno que habuit ad aliud
 p pzo qui paratilis se occupat qd
 ut dicit dicit possit qd verba eius de
 vande hnt qm miedm intellecti

Mendaciu obprobriat fuit dig
 no aliqua remuneratio qd p miedm
 2. 2. q. 110. mendaciu obprobriat p
 dupli r. p. d. v. r. v. r. ad offer
 to benivolentia in iudico et velle
 rias diuini timore et sic dicit qd r.
 muneratio eterna vbi p. r. r. r. r. r.
 qd dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Mendaciu obprobriat fuit dig
 no aliqua remuneratio qd p miedm
 2. 2. q. 110. mendaciu obprobriat p
 dupli r. p. d. v. r. v. r. ad offer
 to benivolentia in iudico et velle
 rias diuini timore et sic dicit qd r.
 muneratio eterna vbi p. r. r. r. r. r.
 qd dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur